



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
20 de Julio del 2023 12:29:19	IBAAH165468
FOLIO FISCAL	
F84AF296-1534-4563-BA49-22A9EB6576B9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000003 035	50304900- Nectarinas	1.155	NECT BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.00	\$68.15	
Base: 68.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 430	50305600- Piñas	1.575	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.90	\$51.82	
Base: 51.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 011	50307025- Platano	1.32	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.90	\$28.91	
Base: 28.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649502 028	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 036	50304900- Nectarinas	0.8	NECTARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$43.20	
Base: 43.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 050	50305000- Naranjas	1.42	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$35.36	
Base: 35.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020020500 000	50181901-Pan fresco	2	CUERNO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020040600 000	50181902-Pan congelado	2	CHINO NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.00	\$22.00	
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020010100 000	50181901-Pan fresco	2	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020040300 000	50181901-Pan fresco	4	PAN MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.00	\$44.00	
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103045 255	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN ARTESANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 407888059771364751759 TR No: 1066
--

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 94/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$429.94
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$429.94

CADENA ORIGINAL

||1.1|F84AF296-1534-4563-BA49-22A9EB6576B9|2023-07-20T13:30:20|SST060807KU0|FrmsE6eGsgaYLefxFxX2IMJom/yTYCvsUEGXOYbB9G2elxSxS4UsKMZA/birvkUY5X3PSBOIwhaoxd4ZZWMo81NlnF2hS3Ej992Vdzdw+ZqixdVKde4SLduIw7dq5CG1xtwWWZNd/7fweXMNJq/K0Pxb6ci4lzZgWN0FJaQjRGkKJ+mwdHngtdObYwWy7mRv/H1uO+bQXp5qsLQBhe0I9ISrjTCIkGz7mt672EMdDJBaoiMwWzOiEK0vqWRX9LxlvvQ/iairFgZCKv4W9F9pQDMbt/jzLmPvnaaAs9OcJcTA01fhdWgM+soXuzQYpbS0FpQwp2PeZlt0c8AIExOPVA==|000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FrmsE6eGsgaYLefxFxX2IMJom/yTYCvsUEGXOYbB9G2elxSxS4UsKMZA/birvkUY5X3PSBOIwhaoxd4ZZWMo81NlnF2hS3Ej992Vdzdw+ZqixdVKde4SLduIw7dq5CG1xtwWWZNd/7fweXMNJq/K0Pxb6ci4lzZgWN0FJaQjRGkKJ+mwdHngtdObYwWy7mRv/H1uO+bQXp5qsLQBhe0I9ISrjTCIkGz7mt672EMdDJBaoiMwWzOiEK0vqWRX9LxlvvQ/iairFgZCKv4W9F9pQDMbt/jzLmPvnaaAs9OcJcTA01fhdWgM+soXuzQYpbS0FpQwp2PeZlt0c8AIExOPVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

U0nXxLeYg0WpqDMLiEzMleo2NYzZXArHxp49pyeV0zvlyoKLJL25aiu43e4gYOJihX9/zhwhN1cqNMZjnjWhQs2eJ+6ZhlgMVFR79ByMeeg2RWmKQ9vmp2oL+y8lUMLElJzHwWj1T4VlP8rXYe6i9e4SDG7fDf5cWjbxq99HokVPrLDIpBzngts2Iqt6CF71RwJxS/fG+mE+dYaozJAEWEk7bqcEgqvBroorJ3ZR2nh5YMS7a0O8Z7yT/OW7AGILgZb1nP3WuSvXomMQkJfV7R3PKkTprN064pMVGUCDIGPTZlkyQ5d8KGBg6AA3NE6Yduy6ipC55f79IgvE/H5+w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62590 a 20 de Julio del 2023 12:29:19	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Julio del 2023 13:30:20	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		